Deputado Aír
Pré ent

Deputado Herbson Jairo 	iro c antim
12 Secretári

Deputado João Al
32 tário

a

Faltado de Roraima

RESOLUÇÃO NQ 	/94

A Mesa Diretora da Assembléia Legislativa do Estado de Roraima, de
conformidade com a Resolução 003/91.

RESOLVE

AUTORIZAR a Senhora Deputada Eulina Gonçalves Vieira, deslocar-
se à cidade de Belo Horizonte-MG, a fim de participar da Reunião do Movimento
Evangélico Nacional para Redenção da Criança e Adolescente (MEN), no período
de 26 a 27 de agosto do corrente ano, com ônus para este Poder.

Palácio Antonio Martins, 24 de agosto de 1994.

•

	Page 1